
 

 
 
 

 
Hotdogovač 

434247 
 
 
 
 

Překlad návodu k obsluze 
 
 
 
 
 
 

 
Uschovejte si návod pro další použití. 



 
1. Přehled produktu 
(1) Vzhled: Stolní provedení s tělem z nerezové oceli. Pravá strana je vybavena průhledným válcovým 

skleněným krytem a levá strana je vybavena kovovými topnými tyčemi. 

(2) Základní funkce: Topné tyče mohou panel zahřívat a skleněný kryt udržuje konstantní teplotu, aby 

párky v rohlíku zůstaly teplé a chutné. 

(3) Vlastnosti: Vybaven dvěma vypínači pro ovládání topných tyčí a skleněného krytu zvlášť. K 

dispozici je knoflík pro nastavení úrovně ohřevu skleněného krytu. Spodní část může mít 

protiskluzový design. 

 
2. Stručný návod k obsluze 
(1) Rozbalení a montáž 

Tento výrobek nevyžaduje složitou montáž. Umístěte stroj na rovný povrch, připojte napájecí zdroj, 

spínač s ochranou proti zkratu a vhodný uzemňovací vodič. Spínač s ochranou proti zkratu by se měl 

zcela odpojit, s provozním proudem nejvýše 30 mA. 

(2) Spuštění jedním tlačítkem 

A: Stiskněte odpovídající vypínač topných tyčí nebo skleněného krytu (zelené spínače umístěné na levé 

a pravé přední straně těla). 

B: Pomocí centrálního knoflíku nastavte úroveň ohřevu skleněného krytu. 

C: Počkejte na předehřátí. Pozorujte nárůst teploty v topných tyčích nebo skleněném krytu. Jakmile je 

dosaženo požadované teploty, umístěte rohlíky na topné tyče nebo párky do skleněného krytu. 

(3) Při činném spotřebiči je povrchová teplota topné tyče a skleněného krytu vysoká. Při obsluze 

používejte rukavice proti opaření. 

3. Popis produktu 
 
 
 
 
 
 

Topná tyč 
 

 
Spínač 
topné tyče 

 
 

 
Víko 

Skleněný kryt 
 
 

Košík na párky 
 
 
 

 
Rukojeť 

 
 
 
 
 

 
Úroveň tepelného uchování 

Přepínač tepelného uchování 

Kontrolka tepelného uchování 

(4) Místo použití musí být mimo dosah kohoutků a jiných míst, která jsou náchylná ke stříkající vodě a 

jsou snadno přístupná dětem nebo nezletilým osobám. 

A - Plocha topné tyče: 2-4 kovové topné tyče (dle modelu produktu), které mohou péct 2-4 standardní 
pečiva současně. 

 
B - Skleněný kryt: průhledný válcový skleněný kryt s vestavěným kovovým košem na párky, který 

může umístit více párků pro zachování teploty. 

 
C - Ovládací panel: obsahuje dva vypínače pro ovládání topné tyče a skleněného krytu; knoflík pro 

nastavení úrovně zachování tepla 



 
4. Specifikace 

Model Velikost (mm) Napětí (V) Výkon (W) Tyč (ks) Kryt (ks) 

434247 280x370xV375 220–240 620 2 1 

5. Běžné pracovní prostředí a podmínky 
Okolní teplota je 5 ~ 50 °C, relativní vlhkost vzduchu není větší než 90 % a nadmořská výška není větší 

než 2 000 m. 

Napájecí napětí 220V~±10 % V, frekvence: 50/60 Hz 

Pro vnitřní použití. 

 
6. Bezpečnostní opatření a údržba 
(1) Obsluhu spotřebiče by měl provádět určený personál, který je důkladně obeznámen s metodami 

jeho použití. 

(2) Během provozu se zákazníci nesmí dotýkat spotřebiče, aby nedošlo k popálení. 

(3) Buďte při pohybu spotřebiče opatrní. V případě poruchy pečlivě odstraňujte závady bez použití 

fyzických dopadů. 

(4) Zařízení neinstalujte ani neskladujte na následujících místech, abyste předešli chybné činnosti a 

případným poruchám: 

A: Nestabilní stoly nebo povrchy. 

B: Oblasti s příliš vysokými nebo nízkými teplotami. 

C: Místa s vysokou vlhkostí nebo nadměrnou prašností. 

D: Místa s vysoce nestabilním napájecím napětím. 

E: Oblasti bez řádného uzemnění zařízení. 

(5) Varování: 

A: Spotřebič nečistěte proudem vody ani jej neponořujte do vody, protože by mohlo dojít ke zkratu 

v důsledku působení vody. 

B: U spotřebičů s více napájecími zástrčkami zajistěte bezpečný proces opravy odpojením všech 

aktivních zdrojů energie před provedením údržby. 

(6) Tento výrobek je určen pro použití na deskách stolů a neměl by být umístěn na zemi. 

(7) Ekvipotenciální symbol. Připojte externí ekvipotenciální vodič. 

(8) Nádobí neumisťujte na určité povrchy nebo do blízkosti stěn, příček, kuchyňského vybavení apod. 

Pokud nejsou vyrobeny z nehořlavých materiálů nebo pokryty nehořlavou izolací a dodržují 

předpisy požární ochrany. 

(9) Tento návod se nevztahuje na osoby (včetně dětí) s tělesným, smyslovým nebo mentálním 

postižením nebo nedostatkem zkušeností a znalostí. 

(10) Spotřebiče bez zástrček musí být vybaveny spínačem s ochranou proti zkratu s velkou otevírací 

vzdáleností (kontaktní otevírací vzdálenost > 3 mm) a celopólovým odpojením v napájecím 

vedení. 

 
7. Kde lze přístroj využít? 

Je vhodný pro komerční místa, jako jsou supermarkety s teplými potravinami, obchody s rychlým 

občerstvením, restaurace s rychlým občerstvením, stánky na nočních trzích atd.. Je vhodný i pro 

rodinné oslavy a jiné příležitosti. 

 
8. Jak o přístroj pečovat? 
(1) Vypněte napájení a počkejte, až spotřebič vychladne, poté vyjměte kovový koš na párky ze 

skleněného krytu a odstraňte zbytky na topné tyči. 

(2) Použijte teplou vodu a neutrální saponát k otření těla spotřebiče a skleněného krytu. 

Nepoužívejte ostré předměty, jako jsou ocelové kuličky, aby nedošlo k poškrábání povrchu. 

(3) Je zakázáno namáčet elektrické součásti, jako jsou topné tyče a vypínače (polohy topné tyče a 

vypínače jsou zobrazeny na obrázku). 


	1. Přehled produktu
	2. Stručný návod k obsluze
	3.  Popis produktu
	4. Specifikace
	6. Bezpečnostní opatření a údržba
	7. Kde lze přístroj využít?
	8. Jak o přístroj pečovat?

